
DODATEK Č. 2/2019
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) ZE DNE 6.10.2017 

VČETNĚ DODATKU Č. 1/2018 ZE DNE 19.11.2018 
č. smlouvy objednatele: 02PT-005233, č. smlouvy zhotovitele: 2017/0198

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel14) na straně jedné

a

Konsorcium AFSA
Vedoucí člen konsorcia: AF-CITYPLAN s.r.o.
zastoupeným
bankovní spojení: č. ú.:
IČ :47307218 
DIČ: CZ47307218
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005

člen konsorcia: SATRA, spol. s r.o. 
zastoupeným:
IČ: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

člen konsorcia: Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 
zastoupeným:
IČ: 61853267 DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.2/2019

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2/2019, protože při zpracování DUR akce „D7 MUK 
Aviatická-MUK Ruzyně-DÚR,IČ v úseku 1/7 mezi MÚK Aviatická a MÚK Ruzyně" se vyskytly nové skutečnosti 
(SAFE studie Letiště Praha, požadavky Magistrátu hl.m. Prahy na řešení bezmotorové prostupnosti území), na jejichž 
základě je  potřeba upravit dobu plnění.

II.

Smluvní strany se dohodly, že v čl. III. Prováděcí smlouvy bude v bodě 1. upravena doba plnění. Nově tedy bude 
uvedený článek znít takto:

1



III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele

ukončení prací: ukončení po vydání pravomocného územního rozhodnutí (do -3-F5:-201-9) 

specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
další
informace

Koncept DÚR
lxlistinná verze + 
lxCD Do 7 měsíců od výzvy zadavatele

DUR se zapracovanými 
připomínkami

1 x Záznam o 
způsobu vypořádání 
připomínek Na výzvu zadavatele

Čistopis DÚR se 
zapracovanými úpravami 
vzniklých během zpracování 
DÚR

4xlistinná verze + 
lxCD Do 4 týdnů od výzvy zadavatele

Podání žádosti o vydání ÚR
Do 4 měsíců od schválení čistopisu 
DÚR

Pzn.: výzva objednatele může být učiněna písemně nebo elektronicky e-mailem

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: hl.m.Praha/Středočeský kraj

IV.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy, tímto Dodatkem č. 2/2019 nedotčená zůstávají dále v platnosti v 

původním znění.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2/2019 řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými 
v tomto Dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento 
Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 2/2019 je nedílnou součástí stávající smlouvy o dílo. Dodatek č. 2/2019 nabývá platnosti podpisem 
obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 2/2019 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech.

V Praze dne 2  2  ' 03 -  2019 V Praze dne
2  8 - 03 -  2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR AF-CITYPLAN s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce

Podpis
Jméno:
Funkce:

2


